
Uchwała Nr XXXVII/66/2021
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych
nr 3 w Końskich do Programu Erasmus + Akredytacja Akcja 1 Mobilność uczniów
i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe dotyczącego projektu nr
2021-1-PL01-KAl21-VET-00009728

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art . 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j . Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3
w Końskich do Programu Erasmus + Akredytacja Akcja 1 Mobilność uczniów
i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe dotyczącego projektu nr 2021-1
PLO1-KA121-VET-00009728 w okresie od 01.09.2021 r. do 3O.11.2022 r. Przyznane środki

finansowe wynoszą 52 726 EUR.

§2

Rada Powiatu w kolejnych latach ujmie w budżecie środki niezbędne do realizacji projektu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich i Dyrektorowi Zespołu

Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNLC. .ĄCY RADY



Uzasadnienie

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji zawodowych i językowych
20 uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich kształcących się

w zawodach: technik informatyk, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik
hotelarstwa, technik obsługi turystycznej , technik ekonomista. Uczniowie klas II i III odbędą

staż we włoskich przedsiębiorstwach . Grupie wyjeżdżającej do Włoch towarzyszyć będzie 2
opiekunów. Termin realizacji projektu: 01.09.2021 r. - 30.11.2022 r. Szacunkowa wartość

projektu stan na dzień uzyskania dofinansowania wynosi 243 172,31 zł Projekt nie wymaga
finansowego wkładu własnego.

Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.


